
    Page 1 of 1

14 maj, 2003

Fujitsu Siemens levererar hem-pc:ar
med grönt moderkort till Stockholms Stad

Fujitsu Siemens Computers levererar datorerna när Stockholms Stad för

andra gången erbjuder sina 55 000 anställda låneavtal för hemdatorer.

Stockholm Stad slår därmed ett extra slag för miljön eftersom de stationära

pc-datorerna i erbjudandet har så kallade gröna moderkort.

– Det kom in totalt åtta anbud och det som Nicator HemPC lämnade in, uppbackad

av Fujitsu Siemens, var mest fördelaktigt för oss, säger Mats Olander,

projektledare för Stockholms Stads hem-pc-upphandling, och konstaterar att man i

upphandlingen ställde mycket tuffa miljökrav.

De moderkort som finns i de stationära datorerna i erbjudandet är halogenfria. Det

finns heller inget bly i kortens lödtenn.

Stockholms Stads anställda har möjlighet att när som helst under de närmaste tre

åren låna datorutrustning mot bruttolöneavdrag, med första leverans innan

sommaren. Personalen kan välja mellan tre datorer från Fujitsu Siemens, två

stationära och en bärbar och olika tillbehör i form av skärm, skrivare med mera.

Datorerna har senaste teknologi bl a med möjlighet till s k ”hyperthreading” och

DVD+RW.

Erbjudandet om lånedator, som även omfattar medarbetare i de kommunala

bolagen, är bl a ett sätt att höja IT-mognaden. Stockholms Stad räknar med att

mellan 5 000 och 8 000 anställda kommer att nappa på erbjudandet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Granath, marknadsdirektör, Fujitsu Siemens Computers, tel: 08. 58 88 82 58
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Om Fujitsu Siemens Computers
Fujitsu Siemens Computers är en ledande leverantör av datorprodukter i Europa. Vi erbjuder ett unikt urval av produkter och
lösningar, från handdatorer, bärbara datorer, arbetsstationer för den professionella användaren, samt konsumentdatorer.
Företaget har även ett starkt erbjudande inom verksamhetskritisk IT (Business Critical Computing) från topprankade Intel- och
UNIX-baserade servrar till stordatorer och lagringslösningar. Vi är godkända av Statskontoret som leverantör av stationära och
bärbara datorer samt servrar. Se även: www.fujitsu-siemens.se
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